SPIS WEWNETRZNYCH TELEFONOW
URZEDU MIASTA | GMINY W SEROCKU

Referat Imie i Nazwisko Nr. Nr Wew.
pokoju | telefonu
Sylwester Sokolnicki
Burmistrz burmistrz@serock.pl 23 7828 801
s.sokolnicki@serock.pl
Zastepca Burmistrza . Jpzef Zajac 25 7828 802
j.zajac@serock.pl
Tadeusz Kanownik
Sekretarz t.kanownik@serock.pl 54 7828 803
Radca Prawny RP Stanistaw Paszkowski 53 7828 821
. Monika Ordak
Skarbnik m.ordak@serock.pl 34 7828 804
Zastepca Skarbnika Anna Walczak 40 7828 810
Gtowny Ksiegowy ksiegowosc@serock.pl
Sekretariat Elzbieta Jakubczak 24 7828 805
Dyzurka | e 22 7828 806
Gabriela Janecka
Magdalena Pawlikowska 36 7828 807
Katarzyna Kalinowska
Jolanta Korneszczuk 35 7828 808
Referat Finansowo - Budzetowy Zofia Gregorczyk 7828 809
FN Anna Walczak 810
Krystyna Olszewska 40 7828 811
BaErbara Matecka 53 7828 838
wa Zaremba
Grazyna Skwarska 55 7828 837
Kasa Elzbieta Bobrowska 39 7828 846
. e e Artur Borkowski
Przewodniczacy Rady Miejskiej a.borkowski@serock.pl 32 7828 814
Danuta Zakrzewska
Referat Obstugi Rady Miejskiej Anna Bilinska 54 7828 813
i Spraw Prawnych radamiejska@serock.pl
RMP Bozena Kaczmarczyk 55 7828 837
bip@serock.pl
Kierownik Referatu RMP Rafat Karpinski 53 7828 | 821
r.karpinski@serock.pl
Marek Babolski
inwestycje@serock.pl
Magdalena Radzikowska 42 7828 817
. Bernard Rulski
Referat Przygotowania Pawet Osinski
i Realizacji Inwestycji Barbara Jakubowska
PRI . 60 7828 818
Iwona Domanska
Robert Piekarzewski
Magdalena Makowska 59 7828 819
fundusze®serock.pl
Kierownik PRI Bozena Kucharczyk 61 7828 | 816

b.kucharczyk@serock.pl




Referat Imie i Nazwisko Nr. Nr Wew.
pokoju | telefonu
Jolanta Ozdarska 44 7828 827
Kamil Suska
Referat Gospodarki Gruntami Jakub Szymanski 44 78128 826
i Planowania Przestrzennego Ewa Piechor
GP geodezja@serock.pl 51 7828 828
Marta Merda
Agnieszka Skurzewska 51 7828 829
Kierownik GP Joanna Gwadera 52 7828 831
Urzad Stanu Cywilnego, Magdalena toniewska 20 7828 832
Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich usc@serock.pl
Matgorzata Popowicz
edg@serock.pl 1 7828 835
Marzena Wroctawska
Referat Spraw Obywatelskich Iwona Chojecka
SO Magdalena Rozycka 1 7828 855
so@serock.pl
Beata Wilkowska
administracja@serock.pl 12 7828 842
Samodzielne Stanowisko Kat L 1k
ds. Komunikacji Spotecznej k? arzyna Leszczynska 3 7828 836
KS .leszczynska®@serock.pl
Samodzielne Stanowisko Beata Roszkowsk
ds. Redakcji Strony Internetowej oraz BIP NG 2 7828 843
RS marketing@serock.p
Samodzielne Stanowisko
ds. Redakcji Informatora Gminnego Dominika Seczyk
. o . 2 7828 843
oraz Wspotpracy z Mediami promocja@serock.pl
RIG
Agnieszka Wozniakowska 2 7828 843
umg@serock.pl
Referat Ochrony Srodowiska, Adam Kaczmarczyk
Rolnictwa i Lesnictwa Anna Kamola 11 7828 840
OSRL ochronasrodowiska@serock.pl
Kierownik O$RL _Jadwiga Szymanska 11 7828 | 839
j.szymanska®@serock.pl
Straz Miejska SM Grzegorz Pietrzyk
Komendant Strazy straz.miejska@serock.pl 21 7828 833
Samodzielne Stanowisko Edward Kowalewski
ds. Obronnosci i Obrony Cywilnej ward Rowalewski 45 7828 841
oc gecrserock@czk.pl
Samodzielne Stanowisko
ds. Zarzadzania Kryzysowego .
i Ochrony Przeciwpozarowe] Krzysztof Kita 45 7828 841
ZKOP
MGZGK kzb@serock.pl 782-67-11
MGZW mgzw@serock.pl 782-73-58
Z0OSIP zosip@serock.pl 768-35-65
OPS ops_serock@poczta.onet.pl 782-71-39
Osrodek Kultury kultura@serock.info 782-73-50
Biblioteka Publiczna bibliotekaserock@vp.pl 782-74-32

Osrodek Zdrowia

spzoz®@serock.pl

782-66-00,782-66-01

Policja

782-75-07







